
OS OPK SSU - 01-13-03 - SPOL - 2018 - Oznámení o zahájení společného územního a stavebního řízení 

 

MAGISTRÁT  MĚSTA OLOMOUCE 
ODBOR STAVEBNÍ 

oddělení státní správy na úseku pozemních komunikací 

Hynaisova 34/10, 779 00  Olomouc 
 

 

 Spisový znak – 280.13, skartační znak/skart. lhůta – A/20 

 

Č. j. SMOL/110132/2020/OS/PK/Vra V Olomouci 12.05.2020 

Spisová značka: S-SMOL/018862/2020/OS 
Uvádějte vždy v korespondenci 

 

Oprávněná úřední osoba pro vyřízení: Ing. Václav Vrážel, dveře č. 2.05 

Telefon: 588488159 

E-mail: vaclav.vrazel@olomouc.eu 

Oprávněná úřední osoba pro podepisování: Ing. Jan Pavliš 

 

 

 

V E Ř E J N Á  V Y H L Á Š K A  
 

I.  

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ SPOLEČNÉHO ÚZEMNÍHO A 

STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ   

Dne 20.01.2020 podal stavebník Obec Doloplazy, IČO: 00534927, Doloplazy 82, 783 56  

Doloplazy, žádost o vydání společného povolení na stavební záměr pod souhrnným názvem: 

        

Zvýšení bezpečnosti chodců v obci Doloplazy 

Chodník kolem silnice III/43 621 

Chodník kolem místních komunikací 

SO 101 - Stavební úprava chodníku kolem silnice III/43 621 

SO 102 - Nový chodník kolem silnice III/43 621 

SO 103 - Stavební úprava chodníku kolem místní komunikace 

SO 104 - Nový chodník kolem místní komunikace 

 

nacházející se na pozemcích parc. č. 8/1 v k.ú. Doloplazy u Olomouce, obec Doloplazy, ostatní 

plocha, parc. č. 8/2 v k.ú. Doloplazy u Olomouce, obec Doloplazy, ostatní plocha, parc. č. 620 v k.ú. 

Doloplazy u Olomouce, obec Doloplazy, ostatní plocha, parc. č. 751 v k.ú. Doloplazy u Olomouce, 

obec Doloplazy, ostatní plocha, parc. č. 753 v k.ú. Doloplazy u Olomouce, obec Doloplazy, ostatní 

plocha, parc. č. 972 v k.ú. Doloplazy u Olomouce, obec Doloplazy, ostatní plocha, parc. č. 1093/1 v 

k.ú. Doloplazy u Olomouce, obec Doloplazy, orná půda, parc. č. 1094 v k.ú. Doloplazy u Olomouce, 

obec Doloplazy, ostatní plocha, parc. č. 1096 v k.ú. Doloplazy u Olomouce, obec Doloplazy, orná 

půda, parc. č. 1209 v k.ú. Doloplazy u Olomouce, obec Doloplazy, ostatní plocha, parc. č. 1210 v k.ú. 

Doloplazy u Olomouce, obec Doloplazy, ostatní plocha, parc. č. 1252 v k.ú. Doloplazy u Olomouce, 

obec Doloplazy, orná půda, parc. č. 1253 v k.ú. Doloplazy u Olomouce, obec Doloplazy, ostatní 

plocha, parc. č. 1486 v k.ú. Doloplazy u Olomouce, obec Doloplazy, ostatní plocha, parc. č. 1605 v 

k.ú. Doloplazy u Olomouce, obec Doloplazy, ostatní plocha.  

 

Uvedeným dnem (20.01.2020) bylo zahájeno společné územní a stavební řízení. 

 

 



 2 

Záměr obsahuje: 

SO 101 - Stavební úprava chodníku kolem silnice III/43 621 

V objektu SO 101 je řešena rekonstrukce stávajícího chodníku kolem silnice III/43 621 v úseku od již 

rekonstruovaného chodníku od návsi po konec stávajícího chodníku u objektu parc.č.606. 

Trasa chodníku je vedena v odsunuté poloze od okraje vozovky, která je lemována silničním 

obrubníkem, nebo jen zeleným pruhem. Stávající chodníková dlažba bude rozebrána a na nových 

vrstvách bude uložena nová zámková dlažba šedé barvy u rekonstruovaných vjezdů v červené. K pásu 

chodníku budou připojeny stávající vjezdy, které nebudou rekonstruovány ze zámkové dlažby nebo 

žulové kostky popř. bez dlažby. Okraje nerekonstruovaných vjezdů budou předlážděny (vyrovnány) 

k nové dlažbě chodníku. 

Podle situace bude ve vymezené délce kolem silnice instalován stojatý obrubník 150/250 mm s výškou 

120 mm a v místě vjezdů obrubník nájezdový vysazený 20 mm nad povrch vozovky. 

Na okraji asfaltové vozovky komunikace podélně s nově navrhovaným silničním obrubníkem bude 

proveden výřez asfaltu do hloubky 100 mm a po vybourání povrchu bude nový obrubník uložen 

do betonu C12/15. Mezera mezi výřezem a patkou nového obrubníku bude vyplněna kamenivem 

stmeleným cementem do hloubky -50 mm pod vozovku. Kryt vozovky bude vyplněn asfaltem ACO 11 

v tl. 50 mm, spojovací spára bude prořezána do hl. 25 mm a zalita modifik. asfaltovou zálivkou. 

 

Skladba chodníku je navrhována podle TP 170 ve třídě dopravního zatížení „CH“ ve skladbě: 

- Zámková dlažba Holland šedá – 60 mm 

- Lože-drcené kam.4/8 — 30 mm 

- ŠD 0/32— 150 mm 

 

Přes pás chodníku budou napojeny stávající vjezdy ze zámkové, nebo žulové dlažby v rekonstruované 

skladbě: 

- Zámková dlažba Holland červená – 80 mm 

- Lože-drcené kam. 4/8 — 30 mm 

- ŠD 0/32— 150 mm 

- ŠD 0/63 — 150 mm 

 

Chodník je navržen v šířce min. 1,5 m a bude dlážděn v příčném sklonu max. 2 % k okraji. V podélném 

profilu spády nepřesahují 8,33 %. 

Odvodnění chodníku je jednostranným příčným spádem 2 % do zelené plochy kolem vozovky. Na trase 

je 5 ks vpustí z nichž 2 (UV3,5)budou upraveny. Na stávajících vpustích v kolizi s chodníkem budou 

osazeny poklopy a nové vpusti budou osazeny vedle mimo průchod chodníku. 

 

Obnova konstrukce vozovky silnice III třídy je navržena: 

- ACO 11— 50 mm 

- Spojovací postřik 0,6 kg/m
2
 

- ACL 16+ - 70 mm 

- ŠCM — 200 mm 

- ŠD /63— 200 mm 

Před výkopem bude povrch prořezán podle okraje výkopu pro vpusti a povrch asfaltu odfrézován 

v tl.50 mm. Spoj starého a nového krytu po instalaci vpusti bude prořezán se zalitím asf. zálivkou 

a se zásypem křemičitým pískem. 

 

SO 102 - Nový chodník kolem silnice III/43 621 

V objektu SO 102 je řešena nová trasa chodníku kolem silnice III/43 621 směrem na Čechovice-Velký 

Týnec. Chodník je navržen v celkové délce 355 m a je napojen na rekonstrukci stávajícího chodníku 

SO 101 kolem silnice 1II/43 621 a na konci nové trasy se odklání k nové zástavbě v části Beruň. 

Chodník je navržen kolem vozovky silnice v šířce 1,55 m, dále v šířce 1,5 m se odklání do zelené 

plochy kolem nové zástavby v části Beruň. 

Na okraji asfaltové vozovky silnice podélně s nově navrhovaným silničním obrubníkem s přídlažbou 

žulovou kostkou bude proveden výřez asfaltu do hloubky 100 mm a nový obrubník bude uložen 

společně s přídlažbou do betonu. Podle situace bude instalován stojatý obrubník 150/250 mm s výškou 

120 mm a v místě upravovaných vjezdů obrubník nájezdový vysazený 20 mm nad povrch vozovky. 

V úseku nového obrubníku bude kryt pokud je z asfaltového betonu ACO odfrézován v šířce 500 mm 

do hloubky 50 mm a na spojovací postřik bude po instalaci obrubníku s přídlažbou položený kryt nový 



 3 

ACO 11 v tl. 50 mm. Spojovací spona bude prořezána do hl. 25 mm a zalita modifik. asfaltovou 

zálivkou. 

V případě krytu vozovky penetračním makadamem bude povrch vozovky v šířce 1m (pokleslý okraj) 

odebrán v tloušťce 20-80 mm pro položení nového krytu z penetračního makadamu ve spádu 2 %. 

Obrubník bude v tomto úseku výškově urovnán podle nezborceného profilu vozovky - viz příčné řezy. 

 

Skladba chodníku je navrhována podle TP 170 ve třídě dopravního zatížení „CH“ ve skladbě: 

- Zámková dlažba Holland šedá – 60 mm 

- Lože-drcené kam.4/8 — 30 mm 

- ŠD 0/32— 150 mm 

 

Přes pás chodníku kolem vozovky budou napojeny stávající vjezdy ze zámkové dlažby, nebo žulové 

dlažby, které budou předlážděny knově osazenému nájezdovému obrubníku. Předpokládá se 

předláždění v délce 1 m a v šířce chodníku. 

 

Konstrukční vrstvy rekonstruovaných částí vjezdů: 

- Zámková dlažba Holland červená – 80 mm 

- Lože-drcené kam. 4/8 — 30 mm 

- ŠD /32— 150 mm 

- ŠD /63— 150 mm 

 

Chodník bude dlážděn v příčném sklonu 2 % k okraji. V podélném profilu spády nepřesahují 8,33 %. 

Odvodnění chodníku je jednostranným příčným spádem 2 % k silničnímu obrubníku, nebo do zelené 

plochy. Úsek kolem nového silničního obrubníku je odvodněn k nově navrhovaným vpustím UV6-8. 

V místech podle situace budou instalovány nové podobrubníkové vpusti-polozapuštěné VISLA 

napojené do stávající dešťové kanalizace vyústěné do toku Týnečka. 

 

Obnova konstrukce vozovky silnice III třídy-kryt z asfaltu bude provedena: 

- ACO 11 — 50 mm(nebo PMJ 80 mm) 

- Spojovací postřik 0,6 kg/m
2
 

- ACL 16+ - 70 mm 

- ŠCM — 200 mm 

- ŠD 0/63 — 200 mm 

 

Před výkopem bude povrch prořezán do hl.100 mm podle okraje výkopu pro vpusti a povrch asfaltu 

odfrézován v tl.50 mm v pruhu 0,5 m od okraje vpusti. V případě krytu z penetračního makadamu bude 

povrch kolem vpustí prořezán do hloubky 100 mm a vybourán. Kryt bude zpětně proveden 

z penetračního makadamu PMUJ.  

 

Obnova konstrukce vozovky silnice III třídy-kryt z penetračního makadamu bude provedena: 

- PMJ – 80 mm 

- Spojovací postřik 0,6 kg/m
2
 

- ŠCM — 200 mm 

- ŠD 0/63— 200 mm 

 

Spoj starého a nového krytu po instalaci vpusti bude prořezán do hl. 25 mm se zalitím asf. zálivkou 

a se zásypem křemičitým pískem. 

 

SO 103 - Stavební úprava chodníku kolem místní komunikace 

V objektu je řešena rekonstrukce stávajícího chodníku šířky 1,5 m kolem místní komunikace vedoucí 

od křižovatky u mateřské školky a na okraji obce se lomí směrem k silnici na Tršice. Od křižovatky 

směrem k Vacanovicím bude dále rekonstruovaný chodník veden v původní trase chodníku a ve stejné 

šířce 1,5 m v celkové délce 359,6 m. 

Stávající chodníková dlažba bude rozebrána a na nových vrstvách bude uložena nová zámková dlažba 

šedé barvy u rekonstruovaných vjezdů barvy červené. K pásu chodníku budou připojeny stávající 

vjezdy ze zámkové dlažby nebo žulové kostky. Okraje nerekonstruovaných vjezdů budou 

předlážděny(vyrovnány) k nové dlažbě chodníku. 

Na okraji asfaltové vozovky komunikací podélně s nově navrhovaným silničním obrubníkem bude 

ve vzdálenosti 100 mm od obrubníku proveden výřez asfaltu do hloubky 100 mm a nový obrubník bude 



 4 

uložen do betonu C12/15. Mezera mezi výřezem a patkou nového obrubníku bude vyplněna kamenivem 

stmeleným cementem do hloubky -50 mm pod vozovku. Okraj bude vyplněn asfaltem ACO 11 

v tl. 50mm. Spojovací spára bude prořezána do hl. 25mm a zalita modifik. asfaltovou zálivkou. 

Podle situace bude nový stojatý obrubník 150/250 mm instalován s výškou 120mm a v místě vjezdů 

obrubník nájezdový vysazený 20 mm nad povrch vozovku. Chodník je navržen v šířce 1,5 m a bude 

dlážděn v příčném sklonu max. 2 % k okraji. V podélném profilu spády nepřesahují 8,33 %. 

 

Skladba chodníku je navrhována podle TP 170 ve třídě dopravního zatížení „CH“ ve skladbě: 

- Zámková dlažba Holland šedá – 60 mm 

- Lože-drcené kam.4/8 — 30 mm 

- ŠD 0/32— 150 mm 

 

Samostatně budou v pásu chodníku přiléhajícího k silničnímu obrubníku v místě stávajících 

asfaltových vjezdů rekonstruovány ve skladbě: 

- Zámková dlažba Holland červená – 80 mm 

- Lože-drcené kam. 4/8 — 30 mm 

- ŠD 0/32— 150 mm 

- ŠD 0/63 — 150 mm 

 

Odvodnění chodníku je jednostranným příčným spádem 2 % k silničnímu obrubníku, nebo do zelené 

plochy mezi chodníkem a MK. V úseku se silničním obrubníkem je voda z chodníku jednotné 

kanalizace obce. 

 

SO 104 - Nový chodník kolem místní komunikace 

V objektu je řešen nový chodník v celkové délce 137 m od rekonstruované trasy kolem MK(SO 103) 

směrem k chodníku lemujícího silnici na Tršice II/436 Nový chodník je navrhován v šířce 1,5 m kolem 

nového silničního obrubníku, na vyšší straně s lemováním obrubníkem 50/200 mm, vysazeným 60 mm 

nad dlažbu. Samostatná trasa od MK směrem ke stávajícímu chodníku kolem silnice na Tršice bude 

oboustranně lemována obrubníkem 50/200 mm. 

Skladba chodníku je navrhována podle TP 170 ve třídě dopravního zatížení „CH“ ve skladbě: 

- Zámková dlažba Holland šedá – 60 mm 

- Lože-drcené kam.4/8 — 30 mm 

- ŠD 0/32 — 150 mm 

Před výkopem konstrukčních vrstev bude provedeno odhumusování 100 mm.  

 

Přes pás chodníku bude napojen stávající vjezd ve skladbě: 

- Zámková dlažba Holland červená – 80 mm 

- Lože-drcené kam. 4/8 — 30 mm 

- ŠD 0/32— 150 mm 

- ŠD 0/63 — 150 mm 

 

Podélně jako chodník bude vjezd lemován zapuštěným obrubníkem 50/200 mm. Chodník je navržen 

v šířce min. 1,5m a bude dlážděn v příčném sklonu max. 2 % k okraji. V podélném profilu spády 

nepřesahují 8,33 %. 

 

Odvodnění chodníku je jednostranným příčným spádem 2 % k silničnímu obrubníku, odkud podélným 

spádem doteče ke stávajícím vpustím napojeným do jednotné kanalizace obce. Chodník přes zelenou 

plochu je příčným spádem odvodněn do zelené plochy. 

 

Podrobnosti návrhu jsou uvedeny v dokumentaci pro vydání společného povolení, která je založena 

ve správním spisu. 

 

Magistrát města Olomouce, odbor stavební, oddělení státní správy na úseku pozemních komunikací, 

jako speciální stavební úřad (dále jen „speciální stavební úřad“) věcně a místně příslušný podle § 15 

odst. 1 písm. c) a § 94j odst. 1 a 2 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), § 16 odst. 1 a § 40 odst. 4 písm. a) zákona 

č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o 

pozemních komunikacích") a § 11 odst. 1 písm. b) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen "správní řád"), v souladu s ustanovením § 94m odst. 1 stavebního 



 5 

zákona oznamuje zahájení společného územního a stavebního řízení účastníkům řízení, kteří jsou 

stavebnímu úřadu známi, a dotčeným orgánům. 

 

Speciální stavební úřad podle ustanovení § 94m odst. 3 stavebního zákona upouští od ohledání 

na místě i od ústního jednání, neboť mu jsou dobře známy poměry staveniště a žádost poskytuje 

dostatečný podklad pro posouzení stavebního záměru a stanovení podmínek k jeho provádění. 

 

Dotčené orgány mohou svá závazná stanoviska a účastníci řízení mohou své námitky uplatnit 

podáním u speciálního stavebního úřadu učiněným nejpozději do:  

 

 20 dnů ode dne doručení tohoto oznámení. 

 

K později podaným závazným stanoviskům a námitkám, nebude přihlédnuto.  

 

Účastníci řízení mohou své námitky či jiné návrhy podat písemně nebo ústně do protokolu. 

Doporučujeme nadále občanům podání činit především prostřednictvím pošty, datové schránky 

nebo elektronicky se zaručeným elektronickým podpisem přes e-podatelnu. 
Dotčené orgány musí svá závazná stanoviska uplatnit písemně.  

 

Do všech podkladů rozhodnutí, včetně dokumentace pro vydání společného povolení, závazných 

stanovisek, vyjádření a rozhodnutí dotčených orgánů lze nahlédnout na obslužném pracovišti 

stavebního odboru v přízemí budovy Magistrátu města Olomouce, na adrese Hynaisova 34/10, 779 00 

Olomouc, a to pouze v pondělí a ve středu od 8.00 do 12.00 a od 13.00 do 17.00 hodin. Konkrétní 

termín (den a čas) nahlížení do spisu je nutno dohodnout předem telefonicky na tel. čísle 588 488 141 

z důvodu zajištění příslušného spisového materiálu a přítomnosti oprávněné úřední osoby 

na obslužném pracovišti. 

 

Poučení:  

 

Podle ust. § 94n odst. 1 stavebního zákona závazná stanoviska, která mohou dotčené orgány 

uplatňovat podle § 4 odst. 4, musí být uplatněna ve stanovené lhůtě, jinak se k nim nepřihlíží. Podle 

ust. § 4 odst. 4 stavebního zákona dotčený orgán je vázán svým předchozím stanoviskem nebo 

závazným stanoviskem. Navazující stanoviska nebo navazující závazná stanoviska mohou dotčené 

orgány v téže věci uplatňovat pouze na základě nově zjištěných a doložených skutečností, které 

nemohly být uplatněny dříve a kterými se podstatně změnily podmínky, za kterých bylo původní 

stanovisko nebo závazné stanovisko vydáno, nebo skutečností vyplývajících z větší podrobnosti 

pořízené územně plánovací dokumentace nebo podkladů pro rozhodnutí nebo jiný úkon orgánu 

územního plánování nebo stavebního úřadu podle tohoto zákona, jinak se k nim nepřihlíží. 

 

Podle ust. § 94n odst. 2 stavebního zákona k závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých 

bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží. 

 

Podle ust. § 94n odst. 3 stavebního zákona osoba, která je účastníkem řízení podle § 94k písm. c) až e) 

stavebního zákona (tj. vlastník stavby, na které má být požadovaný stavební záměr uskutečněn, není-li 

sám stavebníkem, nebo ten, kdo má ke stavbě jiné věcné právo, není-li sám stavebníkem, vlastník 

pozemku, na kterém má být požadovaný stavební záměr uskutečněn, není-li sám stavebníkem, nebo 

ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku, osoba, jejíž vlastnické právo nebo jiné věcné právo 

k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být společným 

povolením přímo dotčeno), může uplatňovat námitky proti projednávanému stavebnímu záměru, 

dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavebního záměru nebo požadavkům dotčených orgánů, 

pokud jimi může být přímo dotčeno jeho vlastnické nebo jiné věcné právo k pozemku nebo stavbě.  

 

Podle ust. § 94n odst. 3 stavebního zákona obec uplatňuje ve společném územním a stavebním řízení 

námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce.  

Podle ust. § 94n odst. 3 stavebního zákona osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního 

předpisu, může v řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným stavebním 

záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá.  

 



 6 

Podle ust. § 94n odst. 3 stavebního zákona k námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, 

se nepřihlíží.  

 

Podle ust. § 94n odst. 3 stavebního zákona účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které 

zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

 

Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

                                                                                                                                                                            
 

 

 

 

Ing. Jan Pavliš 

vedoucí odd. státní správy na úseku pozemních komunikací 

 

Rozdělovník: 

Účastníci řízení: 

1. Obec Doloplazy, IČO: 00534927, Doloplazy 82, 783 56  Doloplazy 

2. CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Praha 9-Libeň, 190 00  Praha 9 

3. ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

4. GridServices, s.r.o., Plynárenská 499/1, Brno-střed, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 

5. GasNet, s.r.o., IČO: 27295567, Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem 

6. Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, Lipenská 753/120, Hodolany, 779 00  

Olomouc 9 

Ostatní účastníci řízení veřejnou vyhláškou: 

7. Vyvěšeno na úřední desce: 

- Magistrát města Olomouce, úřední deska stavebního odboru, Hynaisova 34/10, Olomouc, 

779 00  Olomouc 9 

- Obecní úřad Doloplazy, úřední deska IČO: 00534927, Doloplazy 82, 783 56  Doloplazy 

 

 účastníci řízení podle § 94k písm. e)  stavebního zákona: 

- Osoby, jejichž vlastnické právo nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo 

sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být společným povolením přímo 

dotčeno (v souladu s ustanovením § 94m odst. 2 stavebního zákona jsou tito účastníci 

identifikováni označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí dotčených 

vlivem záměru):  parc. č. 176 v k.ú. Doloplazy u Olomouce, obec Doloplazy, ostatní 

plocha, parc. č. 384 v k.ú. Doloplazy u Olomouce, obec Doloplazy, zahrada, parc. č. 386 v 

k.ú. Doloplazy u Olomouce, obec Doloplazy, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 388 v 

k.ú. Doloplazy u Olomouce, obec Doloplazy, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 389 v 

k.ú. Doloplazy u Olomouce, obec Doloplazy, zahrada, parc. č. 390 v k.ú. Doloplazy u 

Olomouce, obec Doloplazy, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 391 v k.ú. Doloplazy u 

Olomouce, obec Doloplazy, zahrada, parc. č. 392 v k.ú. Doloplazy u Olomouce, obec 

Doloplazy, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 393 v k.ú. Doloplazy u Olomouce, obec 

Doloplazy, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 603 v k.ú. Doloplazy u Olomouce, obec 

Doloplazy, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 606 v k.ú. Doloplazy u Olomouce, obec 

Doloplazy, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 607 v k.ú. Doloplazy u Olomouce, obec 

Doloplazy, zahrada, parc. č. 608 v k.ú. Doloplazy u Olomouce, obec Doloplazy, zastavěná 

plocha a nádvoří, parc. č. 610 v k.ú. Doloplazy u Olomouce, obec Doloplazy, zastavěná 

plocha a nádvoří, parc. č. 611 v k.ú. Doloplazy u Olomouce, obec Doloplazy, ostatní 

plocha, parc. č. 612 v k.ú. Doloplazy u Olomouce, obec Doloplazy, zahrada, parc. č. 613 v 

k.ú. Doloplazy u Olomouce, obec Doloplazy, zahrada, parc. č. 614 v k.ú. Doloplazy u 

Olomouce, obec Doloplazy, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 617 v k.ú. Doloplazy u 

Olomouce, obec Doloplazy, zahrada, parc. č. 618 v k.ú. Doloplazy u Olomouce, obec 

Doloplazy, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 626 v k.ú. Doloplazy u Olomouce, obec 

Doloplazy, zahrada, parc. č. 627 v k.ú. Doloplazy u Olomouce, obec Doloplazy, zahrada, 

parc. č. 628 v k.ú. Doloplazy u Olomouce, obec Doloplazy, zastavěná plocha a nádvoří, 



 7 

parc. č. 863 v k.ú. Doloplazy u Olomouce, obec Doloplazy, zastavěná plocha a nádvoří, 

parc. č. 864 v k.ú. Doloplazy u Olomouce, obec Doloplazy, zahrada, parc. č. 865/2 v k.ú. 

Doloplazy u Olomouce, obec Doloplazy, zahrada, parc. č. 866 v k.ú. Doloplazy u 

Olomouce, obec Doloplazy, zahrada, parc. č. 867 v k.ú. Doloplazy u Olomouce, obec 

Doloplazy, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 868 v k.ú. Doloplazy u Olomouce, obec 

Doloplazy, zahrada, parc. č. 869 v k.ú. Doloplazy u Olomouce, obec Doloplazy, zastavěná 

plocha a nádvoří, parc. č. 986 v k.ú. Doloplazy u Olomouce, obec Doloplazy, zastavěná 

plocha a nádvoří, parc. č. 987 v k.ú. Doloplazy u Olomouce, obec Doloplazy, zahrada, 

parc. č. 989/1 v k.ú. Doloplazy u Olomouce, obec Doloplazy, zahrada, parc. č. 989/2 v k.ú. 

Doloplazy u Olomouce, obec Doloplazy, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 993 v k.ú. 

Doloplazy u Olomouce, obec Doloplazy, zahrada, parc. č. 994 v k.ú. Doloplazy u 

Olomouce, obec Doloplazy, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 1093/2 v k.ú. Doloplazy u 

Olomouce, obec Doloplazy, orná půda, parc. č. 1093/3 v k.ú. Doloplazy u Olomouce, obec 

Doloplazy, orná půda, parc. č. 1093/4 v k.ú. Doloplazy u Olomouce, obec Doloplazy, orná 

půda, parc. č. 1093/5 v k.ú. Doloplazy u Olomouce, obec Doloplazy, orná půda, parc. č. 

1093/6 v k.ú. Doloplazy u Olomouce, obec Doloplazy, orná půda, parc. č. 1093/7 v k.ú. 

Doloplazy u Olomouce, obec Doloplazy, orná půda, parc. č. 1093/8 v k.ú. Doloplazy u 

Olomouce, obec Doloplazy, orná půda, parc. č. 1093/9 v k.ú. Doloplazy u Olomouce, obec 

Doloplazy, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 1093/10 v k.ú. Doloplazy u Olomouce, 

obec Doloplazy, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 1093/11 v k.ú. Doloplazy u 

Olomouce, obec Doloplazy, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 1093/12 v k.ú. Doloplazy 

u Olomouce, obec Doloplazy, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 1093/13 v k.ú. 

Doloplazy u Olomouce, obec Doloplazy, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 1093/14 v 

k.ú. Doloplazy u Olomouce, obec Doloplazy, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 1093/15 

v k.ú. Doloplazy u Olomouce, obec Doloplazy, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 1197 v 

k.ú. Doloplazy u Olomouce, obec Doloplazy, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 1198 v 

k.ú. Doloplazy u Olomouce, obec Doloplazy, zahrada, parc. č. 1199 v k.ú. Doloplazy u 

Olomouce, obec Doloplazy, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 1201 v k.ú. Doloplazy u 

Olomouce, obec Doloplazy, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 1203 v k.ú. Doloplazy u 

Olomouce, obec Doloplazy, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 1205 v k.ú. Doloplazy u 

Olomouce, obec Doloplazy, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 1207 v k.ú. Doloplazy u 

Olomouce, obec Doloplazy, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 1208 v k.ú. Doloplazy u 

Olomouce, obec Doloplazy, zahrada, parc. č. 1211 v k.ú. Doloplazy u Olomouce, obec 

Doloplazy, zahrada, parc. č. 1212 v k.ú. Doloplazy u Olomouce, obec Doloplazy, zahrada, 

parc. č. 1213 v k.ú. Doloplazy u Olomouce, obec Doloplazy, zastavěná plocha a nádvoří, 

parc. č. 1257 v k.ú. Doloplazy u Olomouce, obec Doloplazy, zahrada, parc. č. 1334 v k.ú. 

Doloplazy u Olomouce, obec Doloplazy, ostatní plocha, parc. č. 1335 v k.ú. Doloplazy u 

Olomouce, obec Doloplazy, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 1336 v k.ú. Doloplazy u 

Olomouce, obec Doloplazy, zahrada, parc. č. 1346/2 v k.ú. Doloplazy u Olomouce, obec 

Doloplazy, zahrada, parc. č. 1346/3 v k.ú. Doloplazy u Olomouce, obec Doloplazy, 

zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 1348 v k.ú. Doloplazy u Olomouce, obec Doloplazy, 

zahrada, parc. č. 1350/1 v k.ú. Doloplazy u Olomouce, obec Doloplazy, zahrada, parc. č. 

1350/2 v k.ú. Doloplazy u Olomouce, obec Doloplazy, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 

1352 v k.ú. Doloplazy u Olomouce, obec Doloplazy, zahrada 

Dotčený orgán: 

8. Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, IČO: 72051795, Územní odbor Olomouc, 

Dopravní inspektorát Olomouc, tř. Kosmonautů 189/10, Hodolany, 779 00  Olomouc 9 

9. Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje, IČO: 70885940, Schweitzerova 524/91, Povel, 

779 00  Olomouc 9 

10. Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje se sídlem v Olomouci, IČO: 71009248, 

Wolkerova 74/6, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9 

11. Magistrát města Olomouce, IČO: 00299308, Odbor životního prostředí, Hynaisova 34/10, 

Olomouc, 779 00  Olomouc 9 

12. Magistrát města Olomouce, IČO: 00299308, Odbor dopravy a územního rozvoje, 

Hynaisova 34/10, Olomouc, 779 00  Olomouc 9 

Na vědomí: 

13. spis 

 



 8 

Toto oznámení je oznamováno v souladu s ustanovením § 25  a § 144 správního řádu veřejnou 

vyhláškou a vyvěsí se po dobu 15 dnů na úřední desce Magistrátu města Olomouce, zveřejní se též 

způsobem umožňujícím dálkový přístup (internetové stránky elektronické úřední desky Magistrátu 

města Olomouce na webové adrese edeska.olomouc.eu) a na úřední desce obecního úřadu Doloplazy 

včetně vyvěšení způsobem, umožňujícím dálkový přístup. Současně prosíme tento obecní úřad, aby 

zdejšímu stavebnímu úřadu zaslal zpět potvrzení o datech vyvěšení a sejmutí této veřejné vyhlášky. 

Upozorňujeme, že pro běh lhůt je rozhodné datum vyvěšení tohoto oznámení na úřední desce 

stavebního úřadu, který toto oznámení vydal, tedy na úřední desce Magistrátu města Olomouce. 

 

Datum vyvěšení: 

Podpis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení 

Razítko 

 

Datum sejmutí: 

Podpis oprávněné osoby, potvrzující sejmutí 

Razítko 

 


		2020-05-14T13:18:48+0200




